MİL KEÇESİ 73*101,6*14,5/15,5

8680475063
728 0 10 Ad 265,00 TRY HARİÇ 2.650,00 TRY

ORS 30204 KONİK RULMAN ORS-30204 0 15 ad 126,00 TRY HARİÇ 1.890,00 TRY
ORS 30205 KONİK RULMAN ORS-30205 0 15 ad 137,00 TRY HARİÇ 2.055,00 TRY
TOPLAM 0 117 1.221,00 TRY 21270.000 TRY

YALNIZ:YIRMI BIR BIN İKI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 21.270,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.